
 
 

UCHWAŁA NR LIV/342/2023 
RADY GMINY OSTASZEWO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych i transport nieczystości ciekłych 

na terenie Gminy Ostaszewo 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.), Rada Gminy Ostaszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłaty za usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości płynnych dla wozów asenizacyjnych w wysokości 60 zł netto za 1 m3 nieczystości ciekłych oraz 
za usługę opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków dla wozów 
asenizacyjnych w wysokości 130 zł netto za 1 m3 oraz dla właścicieli nieruchomości, którzy nie wypełniają 
obowiązku wywozu nieczystości ciekłych.  

§ 2. Do stawek opłaty, o których mowa w § 1 dolicza się należny podatek VAT. 

§ 3. Wykonane uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostaszewo. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/159/2021 Rady Gminy Ostaszewo z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewczej Oczyszczalni Ścieków 
w Ostaszewie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Joanna Wójtowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.12.2023 r.

Poz. 5698


	UCHWAŁA NR LIV/342/2023 RADY GMINY OSTASZEWO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-12T10:26:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




